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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42203012S

2. Data e Regjistrimit 03/10/2024
3. Emri i Subjektit E Events
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rezidenca “Kodra e Diellit 2” Godina 
A2/3 me Nr.Pasurie:125/6+1-57, Zona Kadastrale 3292. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te kufizohet 

vetem ne veprimtarite e meposhtme:                         Shoqeria 
ka objekt planifikimin dhe organizimin e dekoreve event 
design, produksion-menaxhim-kordinim eventesh sociale, 
koncerte, korporata dhe dasma.  
Irena Pogaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2024                Deri: 23/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrenaPogaçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
Art and Tourism Development Group
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               Para: 5.500,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E Events
E-Mail: ipogace88@gmail.com  
Telefon: 0692036626  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363242-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39F4B8F-698D-4DB0-AE41-5D2881DF3191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39F4B8F-698D-4DB0-AE41-5D2881DF3191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DA9601-B63E-4738-9419-7A94CC839A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F1AF55-BDC4-4392-9C1F-8E992031EE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071E1B7D-8FCB-4C25-B938-D31D8146B4D4

